
Bieg Pamięci o Janie Pawle II  BRANIEWO, 2013-4-6

Miejsce Numer Nazwisko Imię Płeć Katego
ria Miejscowość Klub Wynik

1

1 122 HWEDORUK MACIEJ M M 13-18 Braniewo MOS ZATOKA 0:14:15

2 168 KRYSKE BARTOSZ M M 19 i więcej BIAŁE BŁOTA 4RUN TEAM 0:14:26

3 392 KOPACZEWSKI PAWEŁ M M 19 i więcej ŁÓDŹ 0:14:33
2

1 66 BIRYŁO KATARZYNA K K 19 i więcej Braniewo  MOS ZATOKA BRANIEWO 0:15:57

2 399 MARCINIAK PAULINA K K 13-18 BRANIEWO 0:16:47

3 356 BOGDAŃSKA IZABELA K K 13-18 BRANIEWO 0:18:48

4 69 BIRYŁO URSZULA K K 13-18 Braniewo GIMPAS PASŁĘK 0:19:15

5 395 BARTCZAK MAGDALENA K K 13-18 BRANIEWO 0:19:16

6 198 OBUCHOWICZ ALEKSANDRA K K 0-12 Braniewo 0:19:21

7 513 KAPIUSTO AGNIESZKA K K 13-18 BRANIEWO 0:19:22

8 334 SYDOR KATARZYNA K K 19 i więcej BRANIEWO 0:20:23

9 521 MAKUTUNOWICZ WERONIKA K K 19 i więcej BRANIEWO 0:20:23

10 299 SIKUT WERONIKA K K 0-12 BRANIEWO 0:20:25
3

1 122 HWEDORUK MACIEJ M M 13-18 Braniewo MOS ZATOKA 0:14:15

2 168 KRYSKE BARTOSZ M M 19 i więcej BIAŁE BŁOTA 4RUN TEAM 0:14:26

3 392 KOPACZEWSKI PAWEŁ M M 19 i więcej ŁÓDŹ 0:14:33

4 42 PIRÓG ARKADIUSZ M M 19 i więcej Sztum LKS ZANTYR SZTUM 0:14:38

5 272 ŚLIWIAK PIOTR M M 19 i więcej Braniewo 0:14:41

6 81 BUTKIEWICZ PIOTR M M 19 i więcej Braniewo JW2980 0:16:06

7 554 REKS BERNARD M M 19 i więcej PRABUTY 0:16:21

8 180 LISOWSKI ROBERT M M 13-18 Braniewo 0:16:42

9 96 FILIPEK DANIEL M M 19 i więcej braniewo 0:16:53

10 135 KACZYŃSKI FILIP M M 13-18 Braniewo Warszawski Uniwersytet Medyczny 0:17:13
4

1 198 OBUCHOWICZ ALEKSANDRA K K 0-12 Braniewo 0:19:21

2 299 SIKUT WERONIKA K K 0-12 BRANIEWO 0:20:25

3 512 KULLA EWELINA K K 0-12 BRANIEWO 0:20:28
5

1 399 MARCINIAK PAULINA K K 13-18 BRANIEWO 0:16:47

2 356 BOGDAŃSKA IZABELA K K 13-18 BRANIEWO 0:18:48

3 69 BIRYŁO URSZULA K K 13-18 Braniewo GIMPAS PASŁĘK 0:19:15
6

1 66 BIRYŁO KATARZYNA K K 19 i więcej Braniewo  MOS ZATOKA BRANIEWO 0:15:57

2 334 SYDOR KATARZYNA K K 19 i więcej BRANIEWO 0:20:23

3 521 MAKUTUNOWICZ WERONIKA K K 19 i więcej BRANIEWO 0:20:23
7

1 98 FILIPEK MICHAŁ M M 0-12 braniewo 0:20:26

2 326 JUSZCZYK ALEKSANDER M M 0-12 Gdańsk 0:21:01

3 156 KONIUK DAWID M M 0-12 Braniewo 0:21:30
8

Bieg Pamięci o Janie Pawle II

Miejsce: BRANIEWO - 2013-04-06

Organizator: • Parafia Rzymsko-Katolicka pw. św. Katarzyny,, • Urząd Miasta Braniewa,

Gim i Ponadgim. K 13-18   Dystans: 4,4 km

OPEN K 19 i więcej   Dystans: 4,4 km

Szkoły Pod. M 0-12   Dystans: 4,4 km

 • Braniewskie Centrum Kultury,

KOBIETY    Dystans: 4,4 km

MEŻCZYŻNI    Dystans: 4,4 km

Szkoły Pod. K 0-12   Dystans: 4,4 km

WSZYSCY    Dystans: 4,4 km

Gim i Ponadgim. M 13-18   Dystans: 4,4 km

Pomiar czasu i opracowane: GOOD TIME - Jan Salewski mail: biuro@elektronicznezapisy.pl



Bieg Pamięci o Janie Pawle II  BRANIEWO, 2013-4-6
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Bieg Pamięci o Janie Pawle II

Miejsce: BRANIEWO - 2013-04-06

Organizator: • Parafia Rzymsko-Katolicka pw. św. Katarzyny,, • Urząd Miasta Braniewa,

 • Braniewskie Centrum Kultury,

1 122 HWEDORUK MACIEJ M M 13-18 Braniewo MOS ZATOKA 0:14:15

2 180 LISOWSKI ROBERT M M 13-18 Braniewo 0:16:42

3 135 KACZYŃSKI FILIP M M 13-18 Braniewo Warszawski Uniwersytet Medyczny 0:17:13
9

1 168 KRYSKE BARTOSZ M M 19 i więcej BIAŁE BŁOTA 4RUN TEAM 0:14:26

2 392 KOPACZEWSKI PAWEŁ M M 19 i więcej ŁÓDŹ 0:14:33

3 42 PIRÓG ARKADIUSZ M M 19 i więcej Sztum LKS ZANTYR SZTUM 0:14:38

OPEN M 19 i więcej   Dystans: 4,4 km

Pomiar czasu i opracowane: GOOD TIME - Jan Salewski mail: biuro@elektronicznezapisy.pl


